
別記様式４

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

在日外国人におけるモモ嗜好性調
査業務委託

農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月4日
株式会社大広
（東京都港区赤坂５丁目２
番20号)

一般競争入札 － 11,113,200 － － － －

北海道士別市上士別地域における
相観植生図の作成ならびに植生調
査

農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月5日

特定非営利活動法人地域自
然情報ネットワーク
(東京都新宿区市谷台町３番
１２号)

一般競争入札 － 4,233,600 － － － －

イネの部分ゲノム配列解読業務
農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月11日
理科研株式会社つくば支店
(茨城県つくば市高野台３丁
目16－２)

一般競争入札 － 3,466,800 － － － －

外国人のモモ嗜好調査時に用いる
モモ多感覚分析データの計測業務
委託

農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月14日

アルファ・モス・ジャパン
株式会社
(東京都港区高輪１丁目５番
４号　常和高輪ビル)

一般競争入札 － 1,620,000 － － － －

純水製造装置点検及び部品交換業
務（再度公告）

農業・食品産業技術総合研究機構
動物衛生研究部門海外病研究施設国際
重要伝染病研究領域長　坂本　研一
（東京都小平市上水本町６－２０－
１）

平成28年7月14日
アズサイエンス（株）
(長野県松本市村井町西２－
３－３５)

一般競争入札 － 1,587,600 － － － －

広域水管理SCADAデモ運転システ
ム構築業務

農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月15日
株式会社ソフテック
(東京都新宿区四谷二丁目
８)

一般競争入札 － 3,295,004 － － － －

平成28年度一般定期健康診断、特
殊健康診断及び婦人科健康診断一
式

農業・食品産業技術総合研究機構
農業技術革新工学研究センター所長
藤村　博志
（埼玉県さいたま市北区日進町１－４
０－２）

平成28年7月15日

独立行政法人地域医療機能
推進機構さいたま北部医療
センター
(埼玉県さいたま市北区盆栽
町４５３)

一般競争入札 － 1,963,980 － － － － 単価契約

放射線育種場ガンマ線照射室線源
交換業務

農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月25日

（社）日本アイソトープ協
会
(東京都文京区本駒込２－２
８－４５)

一般競争入札 － 10,789,200 － 公社 国所管 1

漏水位置検出技術開発のための漏
水試験用管路設置業務

農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月28日
株式会社テイコク
(茨城県つくば市小野崎３７
－２)

一般競争入札 － 6,048,000 － － － －

RI焼却施設の汚染検査と除染のた
めの調査等業務

農業・食品産業技術総合研究機構総務
部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成28年7月29日
日立造船株式会社東京本社
(東京都品川区南大井六丁目
26番３号)

一般競争入札 － 10,584,000 － － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属す

る部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


	7月

